L &
REPUBLIKA E SHQIPERISE

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR
KESHILLI DREJTUES NE RTSH

Nr. L/! Prot. Tirané, mé L @ 2023

VENDIM
NR. 26 DATE 11.09.2023

NE€ zbatim t& Ligjit nr.97, daté 04.03.2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé”,
ndryshuar me Ligjin nr.22, daté 10.03.2016 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.97/2013
“Pér Mediat Audiovizive né Republikén e Shqipérisé” dhe shkresés nga Drejtoria e
Marrédhénieve me Jashté dhe Projekteve nr. 1423/32 , daté 06.09.2023 “Pér miratimin e
Festivalit té kéngéspér fémijé “Junior Fest”, si dhe né vijim t€ proges verbalit t&€ mbajtur mé daté
11.09.2023 me nr. 110 prot.; ku morén pjesé Kryetari i Késhillit, Zv/Kryetari i Késhillit, dhe
anétaré, nga ku Késhilli Drejtues

VENDOSI

1. TE€ miratoj projektin artistik “Festivali i Kéngés pér fémijé * Junior Fest 2023 ™.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI DREJTUES

z.Leka Bungo Kryeta

z.Gézim Podgorica Anétar

z. Genc Pérmeti Anétar
z. lir Keko Anétar
z. Mevlan Shanaj Anétar

Znj. Ardita Regi Anétar
znj.Milena Selimi Anétar

z.Edmond Tullumani Anétar @

z.Dionis Papadhimitri Anétar

Adresa: Rruga “Ismail Qemali™, Nr.11, Tirané 1



